Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego IEM;
. Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

IO. DA ES?TMATIVA DO VALOR DA CONTRATÀÇÃO

Pa[a eÍ'eito desta contratação, o orçamento estimado, correspor]dente ao critério máxinro de aceitabilidade do preço

global é de: R$ 10.448,00 (Dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais),

v. UNI'[ v.'ro't",\L

0r

03

04

05

RS 4.9e

I{$ 3.99

R$ 5"6e

r{$ 3.8e

R$ 998"fX)

R$7c)8.00

R$ 1.138.(X)

R$ 3 89,00

SAL, refinado" iodado, para consulno
doméstico. Embalagenr contenclo 0l Kg, conr

K(i

ITE
M DESCRIÇÃO T]NII) QUANT.